Il can. 60 Schema LEF/1975 è stato riformulato unanimemente nel modo seguente:

⁽²⁴⁾ C. 60 Schema LEF/1974 è pubblicato in *Communicationes* 9 (1977) 110.

⁽²⁵⁾ Cfr. PCR, *Coetus specialis studii « De Lege Ecclesiae Fundamentalisi »* (sessio IX), in *Communicationes* 9 (1977) 83-116, 110-111.

⁽²⁶⁾ *Communicationes* 9 (1977) 110: « Ponitur quaestio de opportunitate necne aliquid dicendi circa Episcoporum adunationes; in schemata enim LEF anno 1971 typis edito dicebatur: "sive singuli sive in Synodis aut in Conferentiis congregantur..." , quae verba expuncta fuerunt propter animadversiones ipsorum Episcoporum ».

⁽²⁷⁾ *Communicationes* 9 (1977) 111: « Animadvertit unus Consultor canonem agere de functione magisteriali, quae non competit Conferentiis: ipsae possunt solummodo normas condere, quae vim obligandi adquirent si tres statutae condiciones adimpleantur. Censet Relator Conferentias episcopales posse quasdam declarationes doctrinales edere, quod negant alii Consultores, ex quibus unus adducit Decr. *Christus Dominus*, n. 36, ubi nulla mentio fit Conferentiarum ».

⁽²⁸⁾ *Communicationes* 9 (1977) 111: « Instat aliquis ut talis mentio fiat in hoc canone, sed plerique Consultores magis expedire censent ut nova formula appareatur, desumpta quidem ex textu LEF typis edito, sed ubi expungatur mentio Conferentiarum Episcopaliū, utpote quae, uti in Concilio Vaticano II statuitur, normas disciplinares condere possint, non autem doctrinales declarationes edere ».

«Episcopi, in communione qui sunt cum Collegii Capite et membris, sive singuli sive in Synodis aut in Conciliis particularibus congregati, licet infallibilitate in docendo non polleant, christifidelium suae curae commissorum autentici sunt fidei doctores et magistri; cui autentico magisterio suorum Episcoporum christifideles religioso animi obsequio adhaerere tenentur»⁽²⁹⁾.

Tranne il cambiamento circa l'autorità magisteriale della conferenza episcopale è notevole un'altra modifica. L'affermazione introduttiva circa l'obbedienza religiosa viene cancellata, perché essa sarà ripetuta nella seconda parte del canone. Questo cambiamento però non era soltanto una cancellatura di un raddoppiamento inutile. Tale correzione era materialmente necessaria, poiché l'obbedienza religiosa fosse dovuta soltanto al proprio Vescovo diocesano e alle istanze gerarchiche a lui superiori⁽³⁰⁾.

La formulazione del progetto del 1975 è entrata poi nello Schema LEF/1976 come can. 61⁽³¹⁾ ed è rimasta, senza cambiamenti, come can. 61 anche nello Schema LEF/1980. All'inizio dell'anno 1981 si doveva constatare che una «Lex Ecclesiae Fundamentalis» non sarebbe stata emanata o almeno si doveva prevedere un rinvio del progetto⁽³²⁾.